
Contacto

Teléfono 922415417
Correo Electrónico ernesto@lapalmabiosfera.es

Dirección Postal

Francisco Abreu, 9
(38700) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 196/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2023 a
las 15:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Patronato de la Fundación Canaria Reserva Mundial de la Biosfera La Palma
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lapalmabiosfera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x%2BAYH6yfZuIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de seguimiento y control de la parcela experimental en la finca Hacienda de
El Pino - Llano de Las Cuevas (El Paso) y supervisión de la entrega de nuevas plantas.

Valor estimado del contrato 2.133,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.283,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.133,77 EUR.

Clasificación CPV
77100000 - Servicios agrícolas.

Plazo de Ejecución
Del 14/11/2022 a las 01:00 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Comenzará el plazo de ejecución al día siguiente de la notificación de la resolución de adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

Calle Francisco Abreu, número 9
(38700) Santa Cruz de La Palma España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.lapalmabiosfera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x%2BAYH6yfZuIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Giovanni Paz Piñero
NIF 42196830H
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.133,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.283,13 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta calidad precio.
Fecha del Acuerdo 10/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v466pe1HgoYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010215661 |  2023-320554 | Wed, 18 Jan 2023 15:01:49:096 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29412311143111481788664013199915560424 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v466pe1HgoYSugstABGr5A%3D%3D

